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Homo Sapiens Kändicus

Homo Sapiens Kändicus, i vardagligt tal kändis, är  människans närmast levande släkting, tillhörande

ordningen nöjesdjur.  Det finns två huvudsakliga teorier om hur en kändis blir till, miljö  eller arv. Antingen

så skapas en kändis genom en överdos av bekräftelse,  vilket leder till en egocentrisk mutation i hjärnan.

Eller så  härstammar alla kändisar från Bert Karlsson och en myrslok.

 

Utseende

Kändisen är ett stadslevande dräggdjur med stora fysiska likheter med  människan förutom följande

särskiljande drag: Stjärtsvank, uppåtnäsa,  Hollywood-smile, spray-tan-face, jag-är-snygg-blick samt

förekomsten av  botox i främre huvudpartiet. Honorna har även ofta ett påfallande  artificiellt förstorat

bröstparti vilket antas ha en förstärkt eggande  effekt på hanarna. Men kändisens absolut viktigaste särdrag

är den  extremt långa tungan som den flitigt använder för att ta sig framåt och  uppåt.

 

Levnadssätt

Förutom människan har kändisen även stora likheter med sin förmodade  förfader myrsloken. Båda arterna

har lika långa och klibbiga tungor.  Båda arterna är lika bra på att suga kryp. Och båda arterna sover ofta

om dagen och springer runt på natten. Dagen efter står allt viktigt som  har hänt på löpsedlarna: ”Bonde-

Fredrik åt pasta - i natt”. Däremot står  det sällan något om myrsloken.

 

Fortplantning

Kändisen har inget privatliv och det saknas aldrig information om  kändisens försök att fortplanta sig.

Flertalet vetenskapliga tidskrifter  som Aftonbladet, Amelia, Allers, Cáfe, Se & Hör, Hänt Bild, Hänt  Extra,

Expressen, Ellé, Slitz, Nya tidningen S, Svensk Damtidning,  Damernas Värld, Veckorevyn, Veckans Nu,

Plaza, Tatler, Tara och så klart  tidningen Land redovisar både korrekt och vetenskapligt allt om  kändisens

fortplantningsförsök.

 

Föda

Enligt zoologer består kändisens föda till största delen av bekräftelse  som den får genom smicker,

autografer samt kamerablixtrar som kändisen  fångar genom att puta med läpparna. För övrigt samma

läpprörelse som  också effektivt tar en kändis framåt och uppåt. Kändisens vätskebehov  tillgodoses genom

champagne. Men det är en myt att kändisen knarkar  eftersom kokain inte räknas som en drog om man bär

en dyr kavaj. Vissa  kändisar har även samma namn som kalsonger och det är därför som  kändisen är

Stureplans landskapsdjur.

 

Underarter

Kändisen kan delas in i flera underarter. Den i särklass vanligaste  underarten är B-kändis till vilket hör ett

flertal undergrupper som  sportkändis filmkändis tevekändis dokusåpakändis Idolkändis  Robinsonkändis

Talangkändis Bondekändis skandalkändis  knulla-i-teve-kändis och knulla-med-folk-kändis, s.k. politiker.

Den  mest framgångsrika kändisen i sin nisch tituleras Kung eller Drottning,  tex Porrkung,



Skandaldrottning eller Kung Carl Gustav.

 

En annan underart är superkändisen som står högst i rang. Några exempel  på superkändisar är Brad Pitt,

Bruce Willis och Naken Janne. Människan  dyrkar superkändisar som gudar vilket förklarar den

tillbakagång  kristendomen har upplevt sedan tevens ankomst. Kristna helgon som tex  Heliga Birgitta och

Sankt Stefan har ersatts av nya helgon som Anna Anka  och Färjan Håkan.

 

Utbredning

Kändisen har en strikt massmedial utbredning och förekommer på alla  TV-kanaler, i alla program, på alla

tider. Man kan även hitta kändisen  på löpsedlar, i Skavlans soffa eller i Soff-i-propps säng. På sommaren

visas kändisen upp på djurparker som Skansen där man mot betalning kan  få lyssna på dess parningsläte,

allsången.

 

Sista åren har det blivit allt vanligare att hitta kändisen i  tävlingsprogram på TV. Kändisen älskar nämligen

att tävla. Tävla mot  kändisar som idrottar. Tävla mot kändisar som sjunger. Tävla med en kör  som tävlar

mot andra körer som leds av andra kändisar, som alla sjunger.  Tävla mot kändisar som inte kan dansa.

Tävla i Japan, tävla i en  djungel, tävla på en ö, tävla i ett slott, tävla i ett kök, tävla i att  laga mat, laga mat

med Tina, laga mat med Stjärnkockarna: Elaka Kocken,  Lugna Kocken, Nakna Kocken och SVT:s senaste

satsning: Kåta Kuken  Kocken.

 

Hotbild

Forskning har visat att den största hotbilden mot kändisen är minskad  mediaexponering, s.k. anexponi.

Anexponi leder till mycket plågsamma  abstinensbesvär. Det enda kända botemedlet är två löpsedlar om

dagen,  morgon och kväll. Det dagliga behovet att synas kan göra en kändis  väldigt desperat.

 

Till och med så desperat att han börjar med standup comedy.
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